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Certains horaires peuvent être modifiés.
Pensez à consulter régulièrement les 
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Mise à jour le 25 novembre 2025 

! Certains services ne sont pas maintenus fin 
juin/début juillet : détails sur www.tub.bzh 
(actualités).

*

Lignes SCOLAIRES

COMMUNE(S) DESSERVIE(S) : ÉTABLISSEMENT(S) SCOLAIRE(S) DESSERVI(S) :

Ligne :

PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026

Vacances de la Toussaint  Du samedi 18 octobre au dimanche 2  novembre 2025
Vacances de Noël  Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026
Vacances d’Hiver Du samedi 14 février au dimanche 1er mars 2026
Vacances de Printemps Du samedi 11 avril au dimanche 26 avril 2026
Pont de l’Ascension  Le vendredi 15 mai  & le samedi 16 mai  2026
Vacances d’Été  Du lundi 29  juin* jusqu’à la rentrée scolaire 2026.

Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les  1er janvier, 1er mai et 25 décembre.

ATTENTION :
*du lundi 29 juin au vendredi 3 juillet 2026 passage en horaires «VAC» sauf exceptions 
(voir actualité sur tub.bzh).

SEPTEMBRE 2025

PLAINTEL CENTRE                              
ROQUILIEU                                    
PLAINTEL FORTVILLE
VAURIDEL                                     
LE GOURLAY                                   
CLOS HAZAIE                                  
COLLÈGE GUILLEVIC                           
ST-PIERRE-PLOEUC                             
         
                          

07:25
07:26
07:28
07:29
07:35
07:44
07:51
07:56

S709

S709 Vers COLLÈGES PLOEUC Vers PLAINTELS709

LMCJV
COLLÈGE GUILLEVIC  
COLLÈGE ST-PIERRE-PLOEUC                             
CLOS HAZAIE                                  
LE GOURLAY                                   
VAURIDEL                                     
FORTVILLE-PLAINTEL                           
ROQUILIEU                                    
PLAINTEL CENTRE 

C
13:10
--:--*
13:16
13:25
13:31
13:32
13:34
13:36

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi 

17:25
17:30
17:35
17:44
17:51
17:52
17:54
17:56

LMJV

À titre exceptionnel et sous réserve de places disponibles, les titres occasionnels (ticket dépannage 1h, 
e-ticket, ticket journée...) sont acceptés à bord des services scolaires.
Aucun titre n’est vendu à bord. Pensez à anticiper vos achats.

Ne pas plier DÉPANNAGE 1H
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PLAINTEL > COLLÈGE GUILLEVIC
> COLLÈGE ST-PIERRE PLOEUC L’HERMITAGE

PLOEUC L’HERMITAGE

* Correspondance avec la ligne scolaire S707 le mercredi midi

https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/reseau/actualites

