


**COMMUNE(S) DESSERVIE(S) :**

- PLAINTEL
- PLOEUC L'HERMITAGE

**ÉTABLISSEMENT(S) SCOLAIRE(S) DESSERVI(S) :**

- > COLLÈGE GUILLEVIC
- > COLLÈGE ST-PIERRE PLOEUC L'HERMITAGE

**S709 Vers COLLÈGES PLOEUC**

	LMCJV
<b>PLAINTEL CENTRE</b> <small>(Nouveau)</small>	<b>07:25</b>
ROQUILIEU	07:26
PLAINTEL FORTVILLE	07:28
VAURIDEL	07:29
LE GOURLAY	07:35
CLOS HAZAIE	07:44
<b>COLLÈGE GUILLEVIC</b>	<b>07:51</b>
ST-PIERRE-PLOEUC	07:56

**S709 Vers PLAINTEL**

	C	LMJV
<b>COLLÈGE GUILLEVIC</b>	<b>13:10</b>	<b>17:25</b>
<b>COLLÈGE ST-PIERRE-PLOEUC</b>	<b>--:--*</b>	<b>17:30</b>
CLOS HAZAIE	13:16	17:35
LE GOURLAY	13:25	17:44
VAURIDEL	13:31	17:51
FORTVILLE-PLAINTEL	13:32	17:52
ROQUILIEU	13:34	17:54
<b>PLAINTEL CENTRE</b> <small>(Nouveau)</small>	<b>13:36</b>	<b>17:56</b>

\* Correspondance avec la ligne scolaire S707 le mercredi midi

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi



À titre exceptionnel et sous réserve de places disponibles, les titres occasionnels (ticket dépannage 1h, e-ticket, ticket journée...) sont acceptés à bord des services scolaires.

**Aucun titre n'est vendu à bord. Pensez à anticiper vos achats.**

**PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026**

Vacances de la Toussaint

Du samedi 18 octobre au dimanche 2 novembre 2025

Vacances de Noël

Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Vacances d'Hiver

Du samedi 14 février au dimanche 1<sup>er</sup> mars 2026

Vacances de Printemps

Du samedi 11 avril au dimanche 26 avril 2026

Pont de l'Ascension

Le vendredi 15 mai & le samedi 16 mai 2026

Vacances d'été

Du lundi 29 juin\* jusqu'à la rentrée scolaire 2026.

**ATTENTION :**

\*du lundi 29 juin au vendredi 3 juillet 2026 passage en horaires «VAC» sauf exceptions (voir actualité sur [tub.bzh](#)).

**Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les 1<sup>er</sup> janvier, 1<sup>er</sup> mai et 25 décembre.**



Certains horaires peuvent être modifiés.  
Pensez à consulter régulièrement les  
horaires de votre ligne sur [www.tub.bzh](http://www.tub.bzh).



\* Certains services ne sont pas maintenus fin  
juin/début juillet : détails sur [www.tub.bzh](http://www.tub.bzh)  
(actualités).